

Dados do Cliente **Conta Corrente** **Vendedor: THAIS** **29/07/25 13:48** **Orçamento: 10000210661**

Cliente: JOSE ALENCAR BOEIRA(MONZA)

Endereço: BORTOLO ZANROSSO

Num: 335

CPF: 281.792.000-78

Cidade: CAXIAS DO SUL

Com:

Fone: 54991118140

Bairro: PARQUE OASIS

CEP: 95045080

Obs.:

Dados do Pedido

Item	Código	Descrição	Qtde.	Un	V.Unitário	V.Total
01	00017099	REAL FORRO PVC 100 COMPACT 6 METROS - BRANCO NEVE - Volumes: 17	10.200	M2	R\$ 28.90	R\$ 294.78
02	00017103	REAL CANTO PVC ACAB. MEIA CANA SOBREPOR EXTERNO BRANCO NEVE - 50 PECAS -	9.000	PC	R\$ 6.00	R\$ 54.00
03	00017102	REAL CANTO PVC ACAB. MEIA CANA SOBREPOR INTERNO BRANCO NEVE - 100 PECAS -	4.000	PC	R\$ 6.00	R\$ 24.00
04	00017101	REAL MOLDURA MEIA CANA PVC COMPACT - 6 METROS NEVE -	3.000	PC	R\$ 49.90	R\$ 149.70
05	20080	ANCORA PARAFUSO FORRO PVC 100UN DRYWALL FLANG AGULHA 4,2X13 -	3.000	CE	R\$ 17.90	R\$ 53.70

Total de Itens: 5.0

Valor do Frete: R\$ 0.00

Informação Complementar

Total Quantidades: 29.200

Valor Total dos Produtos: R\$ 576.18

Desconto: R\$ 0.00

Acréscimo: R\$ 0.00

Dados do Pagamento

Pagamento	Valor
Conta Corrente	R\$ 576.18

O receptor _____ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o caso, de acordo com as condições ajustadas. O Receptor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês.

Assinatura: _____

Dados do Cliente **Conta Corrente** **Vendedor: THAIS** **29/07/25 13:48** **Orçamento: 10000210661**

Cliente: JOSE ALENCAR BOEIRA(MONZA)

Endereço: BORTOLO ZANROSSO

Num: 335

CPF: 281.792.000-78

Cidade: CAXIAS DO SUL

Com:

Fone: 54991118140

Bairro: PARQUE OASIS

CEP: 95045080

Obs.:

Dados do Pedido

Item	Código	Descrição	Qtde.	Un	V.Unitário	V.Total
01	00017099	REAL FORRO PVC 100 COMPACT 6 METROS - BRANCO NEVE - Volumes: 17	10.200	M2	R\$ 28.90	R\$ 294.78
02	00017103	REAL CANTO PVC ACAB. MEIA CANA SOBREPOR EXTERNO BRANCO NEVE - 50 PECAS -	9.000	PC	R\$ 6.00	R\$ 54.00
03	00017102	REAL CANTO PVC ACAB. MEIA CANA SOBREPOR INTERNO BRANCO NEVE - 100 PECAS -	4.000	PC	R\$ 6.00	R\$ 24.00
04	00017101	REAL MOLDURA MEIA CANA PVC COMPACT - 6 METROS NEVE -	3.000	PC	R\$ 49.90	R\$ 149.70
05	20080	ANCORA PARAFUSO FORRO PVC 100UN DRYWALL FLANG AGULHA 4,2X13 -	3.000	CE	R\$ 17.90	R\$ 53.70

Total de Itens: 5.0

Valor do Frete: R\$ 0.00

Informação Complementar

Total Quantidades: 29.200

Valor Total dos Produtos: R\$ 576.18

Dados do Pagamento

Pagamento	Valor
Conta Corrente	R\$ 576.18

O receptor _____ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o caso, de acordo com as condições ajustadas. O Receptor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês.

Assinatura: _____